
 

 

UCHWAŁA NR LIII/268/2018  

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 -237, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) 

Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 55 593,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 55 593,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 550 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami po-

chodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 1 134 544,19 zł oraz z wolnych środków w kwocie 415 455,81 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2018 i lata następne oraz 

wysokość limitów wydatków inwestycyjnych na 2018 rok i lata następne, zgodne z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rzą-

dowej na 2018 rok, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rzą-

dowej na 2018 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 16 477 729,74 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 1 465 666,33 zł, 

- dochody bieżące 15 012 063,41 zł, 

- wydatki ogółem 18 027 729,74 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 3 015 690,96 zł, 

- wydatki bieżące 15 012 038,78 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 2 155 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4471



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 135 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  

450 000,00 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  

70 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Pośpiech 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4471



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIII/268/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 66 010,25 29 826,00 95 836,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 9 376,00 9 876,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 9 376,00 9 876,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 1 500,00 10 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 000,00 1 500,00 10 500,00 

 75095  Pozostała działalność 23 133,30 18 950,00 42 083,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 133,30 18 950,00 42 083,30 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 3 429,00 25 061,00 28 490,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i woje-

wódzkie 
2 687,00 25 061,00 27 748,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 687,00 25 061,00 27 748,00 

801   Oświata i wychowanie 136 037,00 650,00 136 687,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 022,00 650,00 3 672,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 650,00 3 650,00 

851   Ochrona zdrowia 58 326,00 56,00 58 382,00 

 85195  Pozostała działalność 56,00 56,00 112,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56,00 56,00 112,00 

Razem: 16 422 136,74 55 593,00 16 477 729,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4471



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIII/268/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 078 543,66 21 000,00 2 099 543,66 

 60017  Drogi wewnętrzne 833 590,00 21 000,00 854 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 590,00 21 000,00 776 590,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 293 361,42 20 000,00 313 361,42 

 70095  Pozostała działalność 243 961,42 20 000,00 263 961,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 2 343 218,85 - 32 974,00 2 310 244,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 781 315,89 - 53 424,00 1 727 891,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 100,00 - 53 424,00 987 676,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 566,00 1 500,00 103 066,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

 75095  Pozostała działalność 302 962,96 18 950,00 321 912,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 800,00 18 450,00 189 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 100,00 1 500,00 34 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 - 2 000,00 5 700,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 3 429,00 25 061,00 28 490,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i woje-

wódzkie 
2 687,00 25 061,00 27 748,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 13 615,00 16 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4471



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 024,00 7 024,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 462,00 2 462,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 560,00 1 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 4 763 730,89 58 350,00 4 822 080,89 

 80101  Szkoły podstawowe 2 802 430,39 650,00 2 803 080,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 650,00 29 150,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 153 896,57 3 000,00 156 896,57 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 80110  Gimnazja 928 134,54 54 700,00 982 834,54 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 050,00 51 700,00 94 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 634,54 3 000,00 592 634,54 

851   Ochrona zdrowia 58 326,00 56,00 58 382,00 

 85195  Pozostała działalność 56,00 56,00 112,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56,00 56,00 

852   Pomoc społeczna 744 976,30 0,00 744 976,30 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 243 413,64 200,00 243 613,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 700,00 - 550,00 13 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 850,00 8 850,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 - 1 100,00 1 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 345,66 - 200,00 39 145,66 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00 - 200,00 2 150,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 338 784,47 5 100,00 343 884,47 

 85401  Świetlice szkolne 301 684,47 5 100,00 306 784,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 100,00 5 100,00 23 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4471



926   Kultura fizyczna 1 003 998,00 - 41 000,00 962 998,00 

 92695  Pozostała działalność 1 003 998,00 - 41 000,00 962 998,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 623,60 - 41 000,00 850 623,60 

Razem: 17 972 136,74 55 593,00 18 027 729,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4471



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIII/268/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wysokości limitów wydatków inwestycyjnych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 837 690,00 21 000,00 1 858 690,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 755 590,00 21 000,00 776 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 590,00 21 000,00 776 590,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Bęczkowice 235 590,00 - 6 600,00 228 990,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Huta 89 000,00 2 630,00 91 630,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Niwy 204 000,00 21 000,00 225 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Tomawa 127 000,00 3 970,00 130 970,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogrodzona 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 984 498,00 - 41 000,00 943 498,00 

 92695  Pozostała działalność 984 498,00 - 41 000,00 943 498,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 623,60 - 41 000,00 850 623,60 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Łękach Szlacheckich 82 500,00 - 41 000,00 41 500,00 

Razem 2 970 338,00 0,00 2 970 338,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4471



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LIII/268/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 3 429,00 25 061,00 28 490,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i woje-
wódzkie 

2 687,00 25 061,00 27 748,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 687,00 25 061,00 27 748,00 

851   Ochrona zdrowia 56,00 56,00 112,00 

 85195  Pozostała działalność 56,00 56,00 112,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56,00 56,00 112,00 

Razem: 4 891 988,26 25 117,00 4 917 105,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4471



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LIII/268/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 3 429,00 25 061,00 28 490,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i woje-

wódzkie 
2 687,00 25 061,00 27 748,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 13 615,00 16 302,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 024,00 7 024,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 462,00 2 462,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 560,00 1 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 200,00 200,00 

851   Ochrona zdrowia 56,00 56,00 112,00 

 85195  Pozostała działalność 56,00 56,00 112,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 56,00 112,00 

Razem: 4 891 988,26 25 117,00 4 917 105,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4471


		2018-09-13T07:40:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




